
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 329 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń dla doktorantów Politechniki Warszawskiej 

na rok akademicki 2023/2024 

 

 Na podstawie § 3 ust. 4 w zw. z § 31 Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki 

Warszawskiej na rok akademicki 2023/2024, stanowiącego załącznik do zarządzenia  

nr 55/2023 Rektora PW z dnia 15 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Warszawskiej na rok akademicki 2023/2024  

oraz w porozumieniu z Radą Doktorantów PW, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące kwoty świadczeń dla doktorantów Politechniki Warszawskiej na rok 

akademicki 2023/2024: 

1) maksymalna kwota stypendium socjalnego   – 1800 zł; 

2) minimalna kwota stypendium socjalnego   – 1400 zł; 

3) kwota zwiększenia stypendium socjalnego   –   500 zł; 

4) kwota stypendium dla najlepszych doktorantów  – 1500 zł; 

5) kwota stypendium dla osób niepełnosprawnych: 

a)   I kategorii    – 1450 zł,  

b)  II kategorii    – 1250 zł, 

c) III kategorii   – 1050 zł. 

 

§2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

      

                 REKTOR 

       

 

       

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba

  

 

 
 

 


